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For at vi kan behandle opgørelsen af din skat for 2015,2016, har vi brug for nogle oplysninger. 

Du har været hovedanpartshaver og direktør i selskabet Ravn Bane ApS - cvr-nr. 34 61 63 02, der 
ved dekret af 29. februar 2016, er taget under konkursbehandling. 

Selskabet har i sin levetid opbygget en gæld til SKAT/Skattestyrelsen. Selskabet har i den forbin­
delse indgået betalingsaftaler den 11. marts 2014 og den 20. april 2015, vedrørende betalingen af 
selskabets gæld til Skattestyrelsen. 

Forud for konkursen har du fået løn fra selskabet. Der er indberettet A-skat og am-bidrag af den ud­
betalte løn til dig. A-skat og am-bidrag er ikke i alle tilfælde betalt til Skattestyrelsen og bl.a. derfor 
opbygger selskabet restancer for A-skat og am-bidrag til Skattestyrelsen. 

Udgangspunkter er at når arbejdsgiver har indeholdt A-skat og am-bidrag så bliver lønmodtageren 
godskrevet den indeholdte skat. 
Det er dog sådan, at hvis en person i kraft af sin tilknytning til selskabet, vidste, eller burde vide, at 
der ikke var realitet bag de formelle indeholdelser af A-skat og am-bidrag og dermed vide, at disse 
ikke ville kunne afregnes til forfaldstid, kan der ske nulstillig over for disse personer. 

Nulstilling betyde, at du ikke bliver godskrevet den indeholdte A-skat og am-bidrag. Du kommer 
dermed selv til at betale den A-skat og arbejdsmarkedsbidrag, som selskabet skulle have indbetalt. 

Selskabet indgår betalingsaftale den 20. april 2015, hvor selskabet skal betale 241.850 kr. hver må­
ned. Første gang den 1.juni 2015. 
Det fremgår af betingelserne for betalingsordningen, at fremtidige skatter og afgifter, samt afdrag 
på betalingsordningen skal betales til tiden. Hvis selskabet ikke betale til tiden, vil betalingsordnin­
gen ophører og virksomheden skal betale hele gælden med det samme og SKAT vil uden yderligere 
varsel tvangsinddrive gælden. 

Selskabet betaler ikke afdrages på gælden der forfalder den 1. oktober 2015. 

Efter de oplysninger jeg har, har du været direktør i selskabet, i selskabets levetid frem til konkur­
sen. 
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Det jeg er interesseret i at vide er: 
• Om du faktisk har været direktør i selskabet og dermed haft indsigt i selskabets økonomiske 

situation. 
• Hvorfor A-skat og am-bidrag ikke er afregnet til forfaldstidspunkt. 
• Hvorfor der fortsat er indeholdt A-skat og am-bidrag, når der har skyldtes A-skat og am-bi­

drag for tidligere perioder. 
• Den manglende betaling af afdrag den 1. oktober 2015 på betalingsordningen, bevirker at 

hele gælden til SKAT, på det tidspunkt ca. 2.000.000 kr. forfalder. Herefter indeholder sel­
skabet stadig A-skat og am-bidrag vedrørende løn til dig, der ikke bliver indbetalt til SKAT. 
Det drejer sig om løn til dig i november og december 2015, samtjanuar 2016. Jeg vil gerne 
vide om der har været forhandlinger med andre, om at stille kreditter til rådighed, eller på 
anden vis stille kapital til rådighed, så selskabets økonomiske situation kunne blive forbed­
ret, så gælden til SKAT kunne betales. 

Jeg er orienteret om sagsanlæg mod Banedanmark, herunder at kurator ikke har ført sagen til dom 
ved byretten. 

Vi beder dig sende os oplysningerne, så vi har dem senest den 3. december 2018. Husk at skrive 
cpr-nr. på. Hvis du ønsker, at vi sender materialet tilbage, er det vigtigt, at du markerer dette tyde­
ligt. 

Læs her om dine rettigheder efter EU's databeskyttelsesforordning 
Skatteforvaltningen er dataansvarlig for behandlingen af de personoplysninger, som vi har modtaget 
om dig. 

Vi beder dig om oplysningerne til brug for kontrol af opgørelsen af din skat. Reglerne for, hvordan 
vi skal behandle oplysningerne, står i EU's databeskyttelsesforordnings artikel 6, stk. l, litra e. 

Vi opbevarer kun dine personoplysninger, så længe vi har behov for det eller pligt til det. Herefter 
sletter vi dem. Du kan se reglerne om, hvordan offentlige myndigheder skal opbevare dokumenter, i 
arkivloven. 

Du kan bede om indsigt i vores behandling af dine oplysninger. Det står i databeskyttelsesforord­
ningens artikel 15. 

Du har ret til at gøre indsigelse (dvs. komme med indvendinger og kommentarer) mod vores be­
handling af dine oplysninger. Det står i databeskyttelsesforordningens artikel 21. 

Hvis det viser sig, at der er tale om urigtige eller vildledende oplysninger, har du ret til at få rettet, 
slettet eller blokeret oplysningerne. Det fremgår af databeskyttelsesforordningens artikel 16, 17 og 
18. 

Du kan klage over vores behandling af dine oplysninger til Datatilsynet efter reglerne i databeskyt­
telsesforordningens artikel 77. Du finder Datatilsynets kontaktoplysninger på datatilsynet.dk/kon­
takt. 
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Du kan læse mere på datatilsynet.dk/generelt-om-databeskyttelse/hvad-er-dine-rettigheder. 

Love og regler 
Reglerne om, at vi kan bede om oplysninger til bl.a. kontrol af selvangivelsen, står i skattekontrollo­
vens § 1. Skattestyrelsens opgaver er beskrevet i skatteforvaltningslovens § 1. 

Du finder de love, vi henviser til , på skat.dk/skattelove. 

Du finder EU's databeskyttelsesforordning på retsinfo.dk. 

Har du spørgsmål? 
Hvis du har spørgsmål til dette brev, er du velkommen til at 1inge til mig på 72 37 76 82 eller skrive 
en mail . 

Hvis du har generelle spørgsmål om EU's databeskyttelsesforordning, skal du kontakte vores data­
beskyttelsesrådgiver. 

Skriv til os via mail 
Du er velkommen til at sende almindelige mails til os, men har du brug for at sende fortrolige eller 
personfølsomme oplysninger, anbefaler vi dig at sende dem som sikker mail. Det kan du gøre ved at 
logge på skat.dk/tastselv og vælge "Kontakt" og "Skriv til os". Du kan også benytte et sikkert mail­
system. Hvis du ønsker det, skal du blot sende mig din mailadresse og dit mobiltelefonnummer. 
Herefter får du en mail med et link til mailsystemet Bluewhale og en sms med en pinkode. 

De generelle spørgsmål til vores databeskyttelsesrådgiver skal du sende på mail: dpo@ufst.dk. Send 
ikke cpr-nummer eller følsomme personoplysninger til denne mail. 

Venlig hilsen 

WLJ 
Erik Lund 
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